Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DL025/2025. 

NOME DO CONTRATADO: SERVICOS E EMPREENDIMENTOS GL LTDA 
ESPÉCIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 50.115.812/0001-50 

VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 31/12/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesas: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos